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CTBA H © |Mercedes-Benz Sprinter
CTBA #=&=x» @ Ford Fusion

CTBA #=x= @ Renault Fluence

CTBA #=r @ Renault Fluence

ANO/
MODELO

11/11
11/12
12/13
12/13

PLACA

EWR-8276
AUU-6862
AVK-5784
AVK-8219

Subtotal 1 - Veiculos de REPRESENTACAO

CTBA #==r @ Chevrolet Vectra
CTBA #=x @ Chevrolet Vectra
CTBA #==r @ Chevrolet Vectra
LDA = @ Nissan Sentra
CTBA #==x @ Nissan Sentra
CTBA #=x @ Nissan Sentra
CVEL «#=r @ Nissan Sentra
FOZ #=r @ Nissan Sentra
MGA «#=r @ Nissan Sentra

08/09
08/09
08/09
09/10
09/10
09/10
09/10
09/10
09/10

AQT-1539
AQT-1536
ARD-9019
ASN-9309
ASN-9310
ASN-9312
ASN-9313
ASN-9314
ASN-9315

Subtotal 2 - Veiculos de USO INSTITUCIONAL

cTBA &= (O |Toyota Bandeirante
cTBA B (O Fiat Doblo Cargo
cTBA B (O |Fiat Dobld Cargo
cTBA B O Fiat Doblo Cargo
cTBA B (O |Fiat Dobld Cargo
cTBA #&» O Fiat Ducato Cargo
CTBA #=x (O Chevrolet Astra Sedan
CTBA #=x @ Chevrolet Astra Sedan
CTBA ===~ (O Fiat Ducato Cargo
cTBA &= (O Fiat Ducato Cargo
LDA €= () Chevrolet Astra Sedan
MGA &= (O Chevrolet Astra Sedan
CTBA #&=x (O Chevrolet Astra Sedan
CVEL &= (O Renault Grand Tour
CTBA &= (O Renault Grand Tour
CTBA &= (O Renault Grand Tour
CTBA == (O Fiat Ducato Combinato
cTBA &= (O Fiat Ducato Cargo
CVEL &= (O Fiat Ducato Cargo
cTBA &= (O Fiat Ducato Cargo
MGA &= (O Renault Grand Tour
CTBA &= (O Renault Grand Tour
CTBA &= (O Renault Grand Tour
CTBA &= (O Renault Grand Tour
CTBA &= (O Renault Grand Tour
CTBA #=x @ Renault Mégane
CTBA #==r @ Renault Mégane
CTBA #&&=x (O Volkswagem Voyage
MGA M (O Mercedes-Benz Sprinter
LDA &= (O Mercedes-Benz Sprinter
CTBA &&= (O Volkswagem Spacefox
CTBA &= (O Volkswagem Spacefox
CTBA w8 (O Nissan Frontier

99/99
03/03
03/03
03/03
03/03
03/03
04/05
04/05
04/05
04/05
07/07
07/07
07/08
07/08
07/08
07/08
09/09
09/09
09/09
09/09
11/12
11/12
11/12
11/12
11/12
06/07
06/07
09/09
12/13
12/13
13/13
13/13
12/13

AlG-3315
AKS-6228
AKS-6227
AKS-6230
AKS-6229
ALK-3856
AMJ-3286
AMJ-0759
AMK-0546
AMK-0545
APA-0824
APA-0639
APA-0636
APX-7837
APX-7836
APX-7838
ARJ-4296
ARL-6406
ARL-6407
ARL-6459
AUL-7421
AUL-7425
AUL-7429
AUL-7427
AUL-7426
JJE-0317
JJE-0337
EDG-6429
AWR-3788
AWR-3789
AWQ-4643
AWQ-4641
FDA-3803

POTENCIA

129 cv
243 cv
143 cv
143 cv

150 cv
150 cv
150 cv
143 cv
143 cv
143 cv
143 cv
143 cv
143 cv

96 cv
80 cv
80 cv
80 cv
106 cv
103 cv
128 cv
128 cv
103 cv
103 cv
128 cv
128 cv
128 cv
115 cv
115 cv
115 cv
127 cv
127 cv
127 cv
127 cv
115 cv
115 cv
115 cv
115 cv
115 cv
138 cv
138 cv
76 cv
146 cv
146 cv
104 cv
104 cv
190 cv
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TIPO DE VINCULO

Préprio
Préprio
Préprio
Préprio

REGISTRO
PATRIMONIAL

129626
130462
131655
131656

04 veiculos

Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio

098818
098819
100194
113279
113280
113281
113282
113283
113284

09 veiculos

Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio
Préprio

046171
057919
057920
057921
057922
062934
066988
066990
066992
066993
086622
086623
086624
094243
094245
094246
106492
106494
106495
106496
128455
128456
128457
128458
128459
131155
131156
135592
138732
138733
138878
138879
139518
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47 S| CTBA 5= @ Fiat Marea 06/06 = JKH-2043 ' 132cv| vV v v G | Proprio 147798 5
48 S CTBA #=r @ Fiat Marea 06/06 JKH-2063 132cv| Vv v v G | Préprio |147799| 5
49 'S CTBA &===x (O Fiat Ducato Minibus 04/04 = JFP-6966 |103cv| v | x | v | D | Préprio 148020 5
50 S CTBA = (O Fiat Dobld Cargo 14/15 AYT-8426 132cv Vv v v | E/G Préprio 150089 1
51 'S CTBA #» (O Fiat Dobld Cargo 14/15 | AYT-8427 132cv. ¥ v | v E/G Préprio 150090 1
52 S| CTBA &= (O Citroén Jumper Vetrato 14/14 AYT-0196 127cv. v v | ¥ | D | Préprio 150092 1
53 s CTBA #=» (O Fiat Doblo Cargo 14/15 | AYV-3474 132cv. ¥ Y | v E/G Préprio 150124 1
54/ S CVEL %= (O Fiat Doblod Cargo 14/15 @ AYV-3475 132cv| v v Y E/G| Préprio 150125 1
55 S MGA s (O Fiat Doblo Cargo 14/15 | AYV-3524 132cv. ¥ v | v E/G Préprio 150126 1
56/ S LDA #&=s (O Fiat Doblod Cargo 14/15  AYV-3525 (132cv. v | v v E/G Préprio 150127 1
Subtotal 3 - Veiculos de SERVICO 43 veiculos
TOTAL 56 veiculos
NOTAS EXPLICATIVAS:
1. R = Representagdo; | = Institucional; e S = Servigo.
2. PR = Estado do Parand; Ctba = Curitiba e regido; Mga = Maringa e regido; Cvel = Cascavel e regido; Lda = Londrina e regido; e Foz = Foz do Iguagu e regido.
3. E/G = Etanol e Gasolina; G = Gasolina; e D = Diesel.
4. 1 = veiculo em excelentes condicdes (PINTURA E CARROCERIA: Podem apresentar algum defeito minimo que ndo requer nenhum trabalho de funilaria ou pintura. Nenhuma

peca faltante, quebrada, ou danificada que exigem a recolocagdo e/ou reparo. Vidros sem dano. INTERIOR: Nenhuma pega faltante, quebrada, ou danificada que exigem a
recolocagdo e/ou reparos. Nenhum corte, rasgo, ou outro defeito que exigem o reparo. Nenhum sinal de desgaste/danos ou mau cheiro. CHASSI/MONOBLOCO:
Chassi/estrutura original sem qualquer tipo de reparo ou alteragio. MECANICA: Mecanicamente excelente, tudo funciona perfeitamente. Todos os fluidos “limpos” e com nivel
completo PNEUS: Atendem a todas as especificagdes originais e perto da condigdo nova.);

2 = veiculo em condicBes acima da média (PINTURA E CARROCERIA: Micro pontos ou pequenos riscos que podem exigir um pequeno reparo/retoque de funilaria e pintura.
Pode ter pequenos amassados que ndo danificaram a pintura e podem ser consertados por “martelinhos de ouro”. Pode ter sido reparado com alta qualidade (em virtude de
pequena colisdo ou para melhorar o aspecto “cosmético”). Pode exigir a recolocagdo de pequena parte faltante ou quebrada. Nenhum dano de vidro visivel (pode ter pequenas
marcas do limpador de para-brisa). INTERIOR: Limpo, mostrando apenas um minimo desgaste. Pode exigir a recolocacdo de pequena parte faltante ou quebrada. Nenhum mau
cheiro. CHASSI/MONOBLOCO: Chassi/estrutura original sem qualquer tipo de reparo ou alteragdo. MECANICA: Mecanicamente Gtimo. Tudo funciona. Pode exigir trocar dos
fluidos. PNEUS: Atendem a todas as especificagdes originais. Em 6timas condigdes.);

3 = apresenta desgaste normal (PINTURA E CARROCERIA: Pode requerer trabalho de pintura e funilaria. Pode ser necesséria a troca de pegas/partes. Pode ter sido reparado
com boa qualidade (em virtude de colisdo). O para-brisa pode estar danificado. INTERIOR: Sinais de desgastes decorrentes do uso normal. Pode exigir o reparo ou a recolocagdo
de pegas/partes. CHASSI/MONOBLOCO: Chassi/estrutura original sem qualquer reparo ou alteragdo. MECANICA: Mecénica em bom estado. Pode exigir manutencdo/reparo de
partes/pegas. PNEUS: Estado médio ou melhor. Apresentam mesmo tamanho e estilo.);

4 = mostra sinais de desgaste excessivo e/ou antiecondmico (PINTURA E CARROCERIA: Amassados, riscos, pintura deteriorada. Pode ter reparos (de funilaria e/ou pintura) de
qualidade inferior. Pode ter danos reparados ou ndo oriundos de colisGes. INTERIOR: Sinais acentuados de desgastes. Pode ter sinais de queimados, cortes, rasgos, e manchas
irremoviveis. CHASSI/MONOBLOCO: Pode ter algum dado ou sinais de danos reparados. Pode apresentar pequenas divergéncias nas medidas em relagdo a original. MECANICA:
Pode ter danos que dificultem o uso normal do veiculo. O motor e/ou a transmissdo podem estar em mau estado. Acessérios podem n3o estar operando. PNEUS: Podem estar
desgastados. HISTORICO: Uso prolongado (veiculo com mais de 5 anos de uso e com mais de 100.000 km). Obsoletismo (veiculo sem ABS, ar-condicionado, airbag ou com mais
de 5 anos de uso). Estado de conservagdo (veiculo sinistrado cuja recuperagdo foi deficitaria ou veiculo cujo aspecto dos itens supracitados estejam deteriorados ou
comprometendo a dirigibilidade, o conforto ou, ainda, em desarmonia com o restante da frota). Histdrico de custos de manutengdo (veiculo com mais de 3 anos de uso e que
necessitou de mais de 4 intervengdes mecanicas nos Ultimos 12 meses e que as pegas ou servigos estdo acima do prego em relagdo ao restante da frota)); e

5 = veiculos inserviveis (Veiculo indisponivel para uso em razdo do seu estado de conservagdo, foi classificado como antieconémicos em razdo da combinagdo de dois ou mais
fatores indicados: uso prolongado; obsoletismo; mau estado de conservagdo; alto custo de manutengdo).
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